
BILANCIO DI PREVISIONE 

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

COMUNE DI MODOLO

PROVINCIA DI ORISTANO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto 
capitale (1)

Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente (2)

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

0,00

250.000,00

310.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento previsione di cassa 2.323.698,351.928.423,61

0,00

0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 
TIPOLOGIA 

DENOMINAZIONE RESIDUI PRESUNTI AL 
TERMINE DEL 2022

PREVISIONI 
DEFINITIVE DEL 2022

Previsioni dell'anno  
2023 

Previsioni dell'anno  
2024 

Previsioni dell'anno  
2025 

TITOLO 1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, 
CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

49.092,93 previsione di competenza

previsione di cassa

186.390,18 152.479,08

201.572,01

152.479,08 152.479,08

295.812,57

TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI 249.869,67 previsione di competenza

previsione di cassa

978.181,61 710.347,23

960.216,90

710.347,23 710.347,23

1.105.488,13

TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 45.584,03 previsione di competenza

previsione di cassa

56.402,32 50.500,59

96.084,62

50.500,59 50.500,59

123.993,92

TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE 582.610,80 previsione di competenza

previsione di cassa

913.399,36 45.786,97

628.397,77

45.786,97 45.786,97

1.643.846,00

TITOLO 5 ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' 
FINANZIARIE

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

TITOLO 6 ACCENSIONE PRESTITI 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

8.529,71 0,00

0,00

0,00 0,00

14.533,66

TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 139.838,30 previsione di competenza

previsione di cassa

669.872,11 669.872,11

809.710,41

669.872,11 669.872,11

765.968,06

Pag. 1



BILANCIO DI PREVISIONE 

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

COMUNE DI MODOLO

PROVINCIA DI ORISTANO

TITOLO 
TIPOLOGIA 

DENOMINAZIONE RESIDUI PRESUNTI AL 
TERMINE DEL 2022

PREVISIONI 
DEFINITIVE DEL 2022

Previsioni dell'anno  
2023 

Previsioni dell'anno  
2024 

Previsioni dell'anno  
2025 

TOTALE TITOLI 1.066.995,73 previsione di competenza

previsione di cassa

2.812.775,29 1.628.985,98

2.695.981,71

1.628.985,98 1.628.985,98

3.949.642,34

TOTALE GENERALE 
DELLE ENTRATE

1.066.995,73 previsione di competenza

previsione di cassa

3.372.775,29 1.628.985,98

5.019.680,06

1.628.985,98 1.628.985,98

5.878.065,95

Pag. 2


