# COMUNE DI MODOLO

## PROVINCIA DI ORISTANO

## **BILANCIO DI PREVISIONE**

### RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Provision of competenza   290,000,00   0,0								
		Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
-di cui avanza utilizzato anticipatamente (2) previsione di competenza 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.				previsione di competenza	250.000,00	0,00	0,00	0,00
- di ciul Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,		Utilizzo avanzo di Amministrazione		previsione di competenza	310.000,00	0,00	0,00	0,00
Fondo di Cassa all'I/I/esercizio di riferimento   Previsione di cassa   1928-423.61   2.323.698.35		- di cui avanzo utilizzato anticipatamente (2)		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO   DENOMINAZIONE   RESIDU PRESUNTI AL TERMINE DEL 2022   Previsione di competenza   Previsione di cassa   Previsione di cass		- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TIPOLOGIA   Previsioni dell'anno 2023   Previsioni dell'anno 2024   Previsioni dell'anno 2024   Previsioni dell'anno 2025		Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento		previsione di cassa	1.928.423,61	2.323.698,35		
TIPOLOGIA   Previsioni dell'anno 2023   Previsioni dell'anno 2024   Previsioni dell'anno 2024   Previsioni dell'anno 2025		DENOMINAZIONE			PREVISIONI			
TITOLO 2   TRASFERMENTI CORRENTI   249.869,67   previsione di cassa   295.812,57   201.572,01					1			
TITOLO 3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE   45.584,03   previsione di competenza   56.402,32   50.500,59	TITOLO 1		49.092,93	•	186.390,18	152.479,08	152.479,08	152.479.08
TITOLO 3   ENTRATE EXTRATRIBUTARIE   45.584,03   previsione di competenza   56.402,32   50.500,59				previsione di cassa	295.812,57	201.572,01		,
Previsione di cassa   123.993,92   96.084,62	TITOLO 2	TRASFERIMENTI CORRENTI	249.869,67		<u> </u>	<u> </u>	710.347,23	
TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE 582.610,80 previsione di competenza 913.399,36 45.786,97 45.786,97 45.786,97 previsione di cassa 1.643.846,00 628.397,77  TITOLO 5 ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	TITOLO 2	TRASFERIMENTI CORRENTI	249.869,67	previsione di competenza	978.181,61	710.347,23	710.347,23	
Previsione di cassa   1.643.846,00   628.397,77     TITOLO 5   ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA'   Previsione di cassa   0,00				previsione di competenza previsione di cassa	978.181,61 1.105.488,13	710.347,23 960.216,90		710.347,23
TITOLO 5   ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA'   10,00   previsione di competenza   10,00   10				previsione di competenza previsione di cassa previsione di competenza	978.181,61 1.105.488,13 56.402,32	710.347,23 960.216,90 50.500,59		710.347,23
Previsione di cassa   0,00	TITOLO 3	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	45.584,03	previsione di competenza previsione di cassa previsione di competenza previsione di cassa	978.181,61 1.105.488,13 56.402,32 123.993,92	710.347,23 960.216,90 50.500,59 96.084,62	50.500,59	710.347,23 50.500,59
TITOLO 6         ACCENSIONE PRESTITI         0,00         previsione di cassa         0,00	TITOLO 3	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	45.584,03	previsione di competenza previsione di cassa previsione di competenza previsione di cassa previsione di competenza	978.181,61 1.105.488,13 56.402,32 123.993,92 913.399,36	710.347,23 960.216,90 50.500,59 96.084,62 45.786,97	50.500,59	710.347,23 50.500,59
previsione di cassa 14.533,66 0,00  TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 139.838,30 previsione di competenza 669.872,11 669.872,11 669.872,11 669.872,11	TITOLO 3	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  ENTRATE IN CONTO CAPITALE  ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA'	45.584,03 582.610,80	previsione di competenza previsione di cassa previsione di competenza previsione di cassa previsione di competenza previsione di competenza previsione di cassa	978.181,61 1.105.488,13 56.402,32 123.993,92 913.399,36 1.643.846,00	710.347,23 960.216,90 50.500,59 96.084,62 45.786,97 628.397,77	50.500,59 45.786,97	710.347,23 50.500,59
TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 139.838,30 previsione di competenza 669.872,11 669.872,11 669.872,11 669.872,11	TITOLO 3	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  ENTRATE IN CONTO CAPITALE  ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA'	45.584,03 582.610,80	previsione di competenza previsione di cassa  previsione di competenza previsione di cassa  previsione di competenza previsione di competenza previsione di cassa previsione di competenza	978.181,61 1.105.488,13 56.402,32 123.993,92 913.399,36 1.643.846,00 0,00	710.347,23 960.216,90 50.500,59 96.084,62 45.786,97 628.397,77	50.500,59 45.786,97	710.347,23 50.500,59 45.786,97
	TITOLO 3  TITOLO 4  TITOLO 5	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  ENTRATE IN CONTO CAPITALE  ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	45.584,03 582.610,80 0,00	previsione di competenza previsione di cassa  previsione di competenza previsione di cassa  previsione di competenza previsione di cassa  previsione di cassa  previsione di competenza previsione di cassa	978.181,61 1.105.488,13 56.402,32 123.993,92 913.399,36 1.643.846,00 0,00	710.347,23 960.216,90 50.500,59 96.084,62 45.786,97 628.397,77 0,00	50.500,59 45.786,97 0,00	710.347,23 50.500,59 45.786,97
previsione di cassa 765.968,06 809.710,41	TITOLO 3  TITOLO 4  TITOLO 5	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  ENTRATE IN CONTO CAPITALE  ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	45.584,03 582.610,80 0,00	previsione di competenza previsione di cassa previsione di competenza previsione di competenza previsione di competenza previsione di cassa previsione di cassa previsione di competenza previsione di cassa previsione di competenza	978.181,61 1.105.488,13 56.402,32 123.993,92 913.399,36 1.643.846,00 0,00 0,00 8.529,71	710.347,23 960.216,90 50.500,59 96.084,62 45.786,97 628.397,77 0,00 0,00	50.500,59 45.786,97 0,00	710.347,23 50.500,59 45.786,97
	TITOLO 3  TITOLO 4  TITOLO 5  TITOLO 6	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE  ENTRATE IN CONTO CAPITALE  ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE  ACCENSIONE PRESTITI	45.584,03 582.610,80 0,00	previsione di competenza previsione di cassa previsione di cassa previsione di cassa previsione di competenza previsione di competenza previsione di cassa previsione di competenza previsione di competenza previsione di cassa previsione di cassa	978.181,61 1.105.488,13 56.402,32 123.993,92 913.399,36 1.643.846,00 0,00 0,00 8.529,71 14.533,66	710.347,23 960.216,90 50.500,59 96.084,62 45.786,97 628.397,77 0,00 0,00	50.500,59 45.786,97 0,00	710.347,23 50.500,59 45.786,97 0,00

# COMUNE DI MODOLO

## PROVINCIA DI ORISTANO

## **BILANCIO DI PREVISIONE**

## RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

TITOLO		RESIDUI PRESUNTI AL		PREVISIONI			
TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	TERMINE DEL 2022		DEFINITIVE DEL 2022	Previsioni dell'anno 2023	Previsioni dell'anno 2024	Previsioni dell'anno 2025
TOTALE TITOLI		1.066.995,73	previsione di competenza	2.812.775,29	1.628.985,98	1.628.985,98	1.628.985,98
			previsione di cassa	3.949.642,34	2.695.981,71		
TOTALE GENERALE		1.066.995,73	previsione di competenza	3.372.775,29	1.628.985,98	1.628.985,98	1.628.985,98
DELLE ENTRATE			previsione di cassa	5.878.065,95	5.019.680,06		

Pag.

2